АДМИНИСТРАЦИЯ

                 СПАССКОГО

     МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

           ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ул. Ленинская, 27, г. Спасск-Дальний

Приморского края, 692245

тел. 2-19-60, E-mail: spasskmr@yandex.ru

 от 17 июля 2023г.  №

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Администрация Спасского Муниципального района Приморского края выражает свою благодарность за

надежное сотрудничество компании ООО «Примконструкт» при строительстве бытовых модулей

(спортивных раздевалок). Специалисты компании справились с поставленной задачей профессионально

и своевременно, используя в работе современные технологии модульного строительства. Высокая

оперативность решения рабочих вопросов и профессионализм всей команды компании произвела

положительное впечатление.

С уважением,

Начальник отдела по делам молодежи

mailto:E-mail:%20spasskmr@yandex.ru